

Information om forskningsprojektet

En studie om socialtjänstens insatser

Du och dina föräldrar har just kommit till socialtjänsten för att få hjälp. Vi håller just nu på med forskning om hur den hjälp vi ger fungerar. Vi vill veta hur föräldrar och barn mår i början när de kommer till oss, och hur de mår sen när vi avslutar kontakten. Vi vill därför fråga dig om du vill vara med i forskningen och svara på några frågor.

Vad ska du göra i studien?

Du kommer att få svara på 13 frågor tre gånger. En gång i dag, sen om tre månader och till sist om sju månader. Frågorna handlar mest om hur du mår och hur ni brukar göra hemma. Dina föräldrar/vårdnadshavare kommer också att få svara på frågor vid samma tillfällen.

Finns det några nackdelar eller risker med att vara med?

Nej. Det är bara den person som du träffar på socialtjänsten som kommer att få veta vad du svarat på frågorna. Det kommer inte att stå namn någonstans, så forskarna vet inte vem svaren kommer från. Inte heller dina föräldrar kommer att få veta vilka svar du ger på frågorna.

Finns det några fördelar?

Fördelen är framförallt att du hjälper forskarna och socialtjänsten att bli bättre, så att fler familjer och barn kan få bra hjälp. Om du är med i studien kan det också vara så att du får bättre hjälp, eftersom din behandlare kommer att förstå bättre hur du mår och vad du behöver för att må bättre.

Ersättning

Om du eller dina föräldrar/vårdnadshavare är med kommer ni att få tre biobiljetter varje gång ni svarar på frågor.

Det är frivilligt att vara med

Det är helt frivilligt att vara med. Dina föräldrar/vårdnadshavare eller du kan när som helst välja att hoppa av studien utan att behöva förklara varför. Om du har frågor om studien kan du kontakta den du träffar på socialtjänsten.

Vill du vara med?

Säg till den du träffar på socialtjänsten om du vill vara med och svara på frågor. I så fall kommer du att få svara på de första frågorna nu!

Forskarna som genomför den här studien finns på Karolinska institutet och den forskare som är ansvarig är:

Martin Forster, Fil. dr., Leg. psykolog
Avdelningen för Psykologi, Karolinska Institutet
Nobels väg 9-11, 171 65 Solna